
建设工程招标公告

招标项目 台州市椒江区前所街道下浦村 16间房屋残余价值（第二次）

项目编号 zy-2025003-1号

招标方式 公开招标
招标组织

形式
委托招标

招标人

名称
台州市椒江区人民政府

前所街道办事处
地址

台州市椒江区人民政府前所街

道

联系人 金婉歆 联系电话 13957674581

招标代理

机构

名称
台州中亿工程管理有限

公司
地址 台州市华中大厦 1单元 701

联系人 戴先生、徐女士 联系电话 0576-88832068

招标项目

概况

拆除区块及规

模

本项目拆除范围为台州市椒江区下浦村 16 间房屋。本次招标建筑物

面积共计 3869.95 ㎡(门窗均会被拆除)（详见房地产估价报告）。拆除

物是指原户主搬移后剩余的建筑物、构筑物及其他所有垃圾。

建设地点 台州市椒江区前所街道下浦村

投标报价底价 投标报价底价 25696元 资金来源 /

对投标人

资格要求

投标人 具有企业独立法人资格且具有本项目拆除能力的供应商

其他 是否支持联合体（□是 否）

招标文件

获取招标文件

方式

凡有意参加投标者，可登录招天下电子招投标交易平台

（jypt.zhaotx.cn）进行报名，并下载电子招标文件，招标文件工本

费/元。

其他

本项目招标公告同步在“招天下招投标交易平台、中国招标投标

公共服务平台”发布，有意向参加本项目投标的单位请尽快办理“招

天下”系统登记注册、CA申领等手续，避免影响项目投标。具体如

下：

1、潜在投标人可凭招天下 CA数字证书或交易系统账号密码登

录“招天下电子招投标交易平台（jypt.zhaotx.cn）”进行报名，并向平

台运营方缴纳技术服务费后，在系统本项目内下载招标文件和补充（答

疑、澄清）文件。

2、未取得招天下交易系统账号密码的潜在投标人，应先办理交

易主体注册手续及 CA锁（CA数字证书费用为 300元/年），具体注册

办法请登录“招天下交易系统→用户注册”栏目进行操作查看。

3、本项目由中标人向平台运营方支付交易服务费。

4、服务费收取标准如下：



项目预算 技术服务费（投标单位）

50 万元（含）以下 180 元/标段

50-100 万元（含） 280 元/标段

100 万元以上 380 元/标段

中标价 交易服务费（中标人）

100 万元（含）以下 700 元/标段

100-200 万元（含） 1000 元/标段

200-500 万元（含） 2000 元/标段

5、如投标人对操作招天下电子招投标交易平台有疑问，可联系浙

江招天下工作人员：

技术支持：韩工 联系方式：15588478718

技术支持：黄工 联系方式：19858115633

CA锁技术支持 联系方式 0571-81902198 服务 QQ：800184096

投标文件

递交截止时间（开

标时间）
2025 年 2月 19 日 14 时 30 分

递交地点
投标文件递交至本项目招天下电子招投标交易系统（jypt.zhaotx.cn）

平台。

开标地点

台州市椒江区海门街道中山东路 378号台州欧士凯新时代置业 2期 2
层招天下海门街道开标室 1 （投标人代表一律不参加现场开标，开标

过程投标人将进行远程签到和解密，投标人、招标人可通过在线直播

参与监督开标过程。直播网络地址：https://yckb.zhaotx.cn/login）

招标人或其招标代理机构（盖章）：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

发布公告时间： 2025 年 2 月 10 日


		
	2025-02-10T15:04:29+0800
	台州中亿工程管理有限公司
	896757102




